
ZARZĄDZENIE NR 153/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1) ) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 ze zm. 2), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu" do uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173) ze zm.2), wprowadza się zmiany planu dochodów, jak w 

załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2019 po zmianach wynosi 

100 223 300,31 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 92 723 300,31 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

150 000,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 7 500 000,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 4 915 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173) ze zm.2), wprowadza się zmiany planu wydatków, jak w 

załączniku nr 2 do zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2019 po zmianach wynosi 

108 703 300,31 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 82 389 300,31 zł, z tego:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 59 099 477,00  zł, z tego na:

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą nr VII/44/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2019r.; 

Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 
z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 2019r.

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 31 741 246,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 27 358 231,00 zł;

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 229 970,00 zł;

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 111 493,31 zł;

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

1 448 360,00 zł;

e) obsługę długu gminy w kwocie 500 000,00 zł.

2. Wydatki majątkowe w wysokości 26 314 000,00 zł w całości przeznaczone na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

7 360 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2019 Burmistrza Słubic z dnia 10 kwietnia 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 4 760,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 30 420,00 35 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 420,00 30 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 30 420,00 30 420,00

852 2 058 132,31Pomoc społeczna -7 000,00 0,00 2 051 132,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 193 000,00Pomoc w zakresie dożywiania -7 000,00 0,00 186 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 193 000,00 -7 000,00 0,00 186 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 41 600,00 41 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 41 600,00 41 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 41 600,00 41 600,00

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

92 658 280,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

-7 000,00 72 020,00 92 723 300,31

majątkowe
7 500 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 915 000,00 0,00 0,00 4 915 000,00

0,00 0,00 7 500 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 100 158 280,31

5 065 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 065 000,00

-7 000,00 100 223 300,3172 020,00

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2019 Burmistrza Słubic z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

500 Handel

przed zmianą 755 500,00 605 500,00 605 500,00 139 508,00 465 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 710,00 -3 710,00 -3 710,00 0,00 -3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 710,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 500,00 605 500,00 605 500,00 143 218,00 462 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 755 500,00 605 500,00 605 500,00 139 508,00 465 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 710,00 -3 710,00 -3 710,00 0,00 -3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 710,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 500,00 605 500,00 605 500,00 143 218,00 462 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 271 459,00 5 121 459,00 5 120 459,00 1 109 871,00 4 010 588,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 271 459,00 5 121 459,00 5 120 459,00 1 109 871,00 4 010 588,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 1 419 519,00 1 404 519,00 1 403 519,00 1 084 771,00 318 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 519,00 1 404 519,00 1 403 519,00 1 084 771,00 318 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 734 985,45 10 534 985,45 9 310 009,45 7 698 856,60 1 611 152,85 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 310,00 -7 310,00 -7 310,00 -2 400,00 -4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 734 985,45 10 534 985,45 9 310 009,45 7 696 456,60 1 613 552,85 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 7 958 984,45 7 758 984,45 7 734 364,45 6 438 854,00 1 295 510,45 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 966 294,45 7 766 294,45 7 741 674,45 6 438 854,00 1 302 820,45 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 995 446,00 995 446,00 101 990,00 5 990,00 96 000,00 0,00 0,00 893 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 446,00 992 446,00 98 990,00 5 990,00 93 000,00 0,00 0,00 893 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 807 060,00 807 060,00 806 160,00 736 000,00 70 160,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 660,00 804 660,00 803 760,00 733 600,00 70 160,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 142 200,00 142 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 15 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 290,00 140 290,00 59 290,00 0,00 59 290,00 15 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 4 760,00 4 760,00 4 760,00 3 874,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 420,00 30 420,00 30 420,00 20 291,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 180,00 35 180,00 35 180,00 24 165,00 11 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 420,00 30 420,00 30 420,00 20 291,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 420,00 30 420,00 30 420,00 20 291,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 748 995,00 24 563 495,00 22 491 364,00 17 671 702,00 4 819 662,00 1 527 091,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 185 500,00 7 185 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 480,00 -74 480,00 -74 480,00 -68 250,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 480,00 74 480,00 74 480,00 0,00 74 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 748 995,00 24 563 495,00 22 491 364,00 17 603 452,00 4 887 912,00 1 527 091,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 185 500,00 7 185 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 277 441,00 12 857 441,00 12 060 441,00 10 602 708,00 1 457 733,00 400 000,00 87 000,00 310 000,00 0,00 0,00 6 420 000,00 6 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 080,00 -35 080,00 -35 080,00 -34 850,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 254 091,00 12 834 091,00 12 037 091,00 10 567 858,00 1 469 233,00 400 000,00 87 000,00 310 000,00 0,00 0,00 6 420 000,00 6 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 335 109,00 335 109,00 328 779,00 290 820,00 37 959,00 0,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 859,00 329 859,00 323 529,00 285 570,00 37 959,00 0,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 932 200,00 5 449 200,00 4 641 509,00 3 744 315,00 897 194,00 797 091,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 950,00 -14 950,00 -14 950,00 -14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 917 250,00 5 434 250,00 4 626 559,00 3 729 365,00 897 194,00 797 091,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 164 425,00 164 425,00 153 845,00 134 705,00 19 140,00 0,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 375,00 164 375,00 153 795,00 134 655,00 19 140,00 0,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 3 028 790,00 2 782 290,00 2 766 530,00 1 270 290,00 1 496 240,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -4 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 018 790,00 2 772 290,00 2 756 530,00 1 266 290,00 1 490 240,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 418 480,00 418 480,00 118 480,00 118 480,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 380,00 417 380,00 117 380,00 117 380,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 450 010,00 450 010,00 418 740,00 418 740,00 0,00 30 000,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 050,00 -8 050,00 -8 050,00 -8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 960,00 441 960,00 410 690,00 410 690,00 0,00 30 000,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 251 881,00 251 881,00 151 881,00 0,00 151 881,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 750,00 62 750,00 62 750,00 0,00 62 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 631,00 314 631,00 214 631,00 0,00 214 631,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 397 657,31 5 397 657,31 2 744 135,00 1 376 838,00 1 367 297,00 420 879,00 2 232 643,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 390 657,31 5 390 657,31 2 758 535,00 1 376 838,00 1 381 697,00 420 879,00 2 211 243,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 048 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 420 653,31 420 653,31 10,00 0,00 10,00 0,00 420 643,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 653,31 405 653,31 10,00 0,00 10,00 0,00 405 643,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 539 317,00 1 539 317,00 1 536 317,00 1 376 838,00 159 479,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542 317,00 1 542 317,00 1 538 717,00 1 376 838,00 161 879,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

przed zmianą 25 108,00 25 108,00 25 108,00 0,00 25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 108,00 25 108,00 25 108,00 0,00 25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 000,00 311 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 510 765,00 510 765,00 451 765,00 425 585,00 26 180,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 850,00 -29 850,00 -19 450,00 -19 450,00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 450,00 71 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 365,00 552 365,00 451 765,00 406 135,00 45 630,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 451 765,00 451 765,00 451 765,00 425 585,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 450,00 -19 450,00 -19 450,00 -19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 315,00 432 315,00 432 315,00 406 135,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 963 998,00 15 840 498,00 2 586 438,00 1 888 638,00 697 800,00 0,00 13 254 060,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 799,00 -9 799,00 -9 799,00 -9 797,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 799,00 9 799,00 9 769,00 400,00 9 369,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 963 998,00 15 840 498,00 2 586 408,00 1 879 241,00 707 167,00 0,00 13 254 090,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 404 500,00 8 404 500,00 136 430,00 109 000,00 27 430,00 0,00 8 268 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 997,00 -2 997,00 -2 997,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 997,00 2 997,00 2 967,00 400,00 2 567,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 404 500,00 8 404 500,00 136 400,00 106 403,00 29 997,00 0,00 8 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 5 055 075,00 5 055 075,00 531 785,00 426 408,00 105 377,00 0,00 4 523 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 055 075,00 5 055 075,00 531 785,00 426 408,00 105 377,00 0,00 4 523 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 1 768 200,00 1 644 700,00 1 640 700,00 1 340 430,00 300 270,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 400,00 1 637 900,00 1 633 900,00 1 333 630,00 300 270,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 781 900,81 628 700,00 387 700,00 0,00 387 700,00 180 000,00 17 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 200,81 153 200,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 900,81 628 700,00 387 700,00 0,00 387 700,00 180 000,00 17 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 200,81 153 200,81 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 17 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 17 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 108 638 280,31 82 324 280,31 59 054 687,00 31 816 742,00 27 237 945,00 5 229 970,00 16 091 263,31 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 314 000,00 26 314 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 399,00 -149 399,00 -115 999,00 -99 897,00 -16 102,00 0,00 -33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 419,00 214 419,00 160 789,00 24 401,00 136 388,00 0,00 53 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 703 300,31 82 389 300,31 59 099 477,00 31 741 246,00 27 358 231,00 5 229 970,00 16 111 493,31 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 314 000,00 26 314 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 66CB8B10-A12E-430B-A7E0-161E4F7B89C4. Przyjęty Strona 4




